
,Cjenik pica- Drinks price list  

Kava espresso / Coffee 
Kava s mlijekom / Coffee with milk
Cappuccino 
Latte macchiato
Kava bez kofeina / Decaff. Coffee 
Nesscaffe
Čaj / Tea 

Domaća žestoka pića / domestic strong drinks 
Strana žestoka pića / foreign imported strong drinks 
Campari
Jack daniel's
Chivas regal
Cognac v.s.

Vina /Wines/ Weine
Bijelo vino
/ White vine
Weisswein
Rose
Crno vino
Red wine
Rotwein

Karlovačko točeno
Karlovačko točeno
Heineken
Karlovačko bezalkoholno / Non alcoholic beer
Radler
Krušovice
Crno karlovačko pivo / Karlovačko black beer 
Strongbow

Miner. Voda gazirana / Mineral carbonateed water
Miner. Voda gazirana / Mineral carbonated water
Prirodna negazirana mineralna voda
Natural still mineral water
Prirodna negazirana mineralna voda
Natural still mineral water

Gazirani sokovi / Carbonated juices 0,25l
Negazirani sokovi / Noncarbonated juices 0,25l
Orangina 0,25l
Prirodni sok / Natural fruit juice 0,20l

0,2

0,2
0,2

3,50 Eur 26,37 kn

3,50 Eur 26,37 kn
3,50 Eur 26,37 kn

,Alkoholna pica / Alcoholic drinks

Topli napitci / Warm beverages

,Bezalkoholna pica / Non alcoholic drinks

Voda / Water

Pivo /Beer

1,50 Eur
1,70 Eur
2,00 Eur
2,20 Eur
1,80 Eur
1,80 Eur

11,30 Kn
12,80 Kn
15,06 Kn
16,57 Kn
13,56 Kn
13,56 Kn

2,80 Eur
2,90 Eur
3,00 Eur
3,50 Eur

21,09 Kn
21,85 Kn
22,60 Kn
26,37 Kn

1,90 Eur
3,40 Eue
1,90 Eur

3,40 Eur

14,31 Kn
25,61 Kn
14,31 Kn

25,61 Kn

2,30 Eur
3,30 Eur
2,40 Eur
3,30 Eur
3,30 Eur
3,30 Eur
3,30 Eur
3,30 Eur

17,32 Kn
24,86 Kn
18,08 Kn
24,86 Kn
24,86 Kn
24,86 Kn
24,86 Kn
24,86 Kn

0,3 L
0,5 L

0,25 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L
0,3 L

0,03 L
0,03 L
0,05 L
0,03 L
0,03 L
0,03 L

1 lit.

1 lit.
1 lit.

0,25 L
1,0 L
0,3 L

0,7 L

0,25 L
0,25 L
0,25 L
0,2 L

cup
cup
cup
cup
cup
cup
cup

1,90 Eur 14,31 kn
2,90 Eur 21,85 kn
3,10 Eur 23,35 kn
3,50 Eur 26,37 kn
3,50 Eur 26,37 kn
3,50 Eur 26,37 kn

120,55 kn16,00 Eur

120,55 kn16,00 Eur
120,55 kn16,00 Eur

Menu

DALMATINSKI SUSHI (CARPACIO OD BIJELE RIBE)
Dalmatian sushi (white fish carpaccio)
Dalmatischer-Sushi (Edelfisch Carpaccio)

RAJČICA SA MOZZARELLOM
Tomato with mozzarella (Caprese)
Tomaten Mozzarella

HLADNA PLATA OD HRVATSKIH DELICIJA
Plate with Croatian cheese and smoked ham delicacy dishes
Kalteplatte aus Kroatischen Schinken, Käse Spezialitäten

MORSKI PIJAT «BAVA»
See food plate BAVA
Meer-Platte BAVA

SALATA OD PILETINE S BBQ UMAKOM
Chicken  salad with bbq sauce
Salat mit Hänchenbruststreifen mit BBQ Sauce

SALATA OD KOZICA NA DALMATINSKI NAČIN
Shrimp salad dalmatian style
Garnelen-Salat Dalmatinischer art

TAGLIATA OD BIFTEKA NA HRSKAVIM SALATAMA
Beefsteak tagliata on crispy salads
Salat mit gebratenen Rinderfiletstreifen

ŠOPSKA SALATA
Šopska salad 
Schopska Salat

PAŠTETA OD KOZICA
Shrimps pate
Garnelenpastete

13,90 Eur

8,90 Eur

12,00 Eur

14,60 Eur

10,40 Eur

11,90 Eur

13,60 Eur

8,90 Eur

7,00 Eur

104,72 Kn

67,05 Kn

90,41 Kn

110,00 Kn

78,35 Kn

89,66 Kn

102,46 Kn

67,05 Kn

52,74 Kn

Predjela - Appetizers - Vorspeisen

Obavijest o načinu podnošenja pisanih prigovora i knjiga žalbi nalazi se pored šanka.  Zabranjeno je posluživanje, odnosno konzumiranje alkohola osobama mlađim od 18 godina. Objekt nije u sustavu PDV-a. Information on how to submit written objections and book of complaints is located near the bar desk. Consumption or serving alcoholic drinks to persons under 18 years old is forbiden. Tax free object. 

PUPIĆ d.o.o.,Petravićeva 19, Split, OIB: 00245191063
Omladinsko šetalište 13 a, - Stobreč

Sva jela serviraju se s prilogom

Side dish included with all meals

Alle Gerichte inklusive Beilagen

Prilozi - salate / Side dishes-salads / Beilagen-salat 
SEZONSKA SALATA
Seasonal salad 

BLITVA NA DALMATINSKI NAČIN
Swiss chart on dalmation style 
Mangold Gemuese 

MLADI DOMAĆI AROMATIZIRANI KRUMPIR
Local young aromatised potato

POVRĆE SA GRILLA
Wok prepared vegetables / Grillgemuese

POMFRIT
Pommes frittes 

KRUH
Bread / Brot

3.10 Eur

3.10 Eur

3.10 Eur

3.10 Eur

3.10 Eur

1,20 Eur

23,35 Kn

23,35 Kn

23,35 Kn

23,35 Kn

23,35 Kn

9,04 Kn

PIJANE SMOKVE SA DVIJE VRSTE ČOKOLADE
Drunk figs with two kinds of chocolate 
Betrunkene Feigen mit zweilei Chokolaten

TORTA OD SIRA
Cheese cake (home made)
Haus gemachter Cheesecake 

TORTA FERRERO
Ferrero cake   / Ferrerotorte

SVJEŽE VOĆE
Fresh fruit / Frischs Obst

SLADOLED (2 kugle) 
Ice cream / Eis 

Slatka jela / Sweet dishes / Süßspeisen 
5.10 Eur

38,42 Kn

3,90 Eur
29,38 Kn

4,20 Eur
31,64 Kn

4,10 Eur
31,64 Kn

3,00 Eur
22,60 Kn

LOCAL COUSINE Cjenik
Price list

Menu

Obavijest o načinu podnošenja pisanih prigovora i knjiga žalbi nalazi se pored šanka.  Zabranjeno je posluživanje, odnosno konzumiranje alkohola osobama mlađim od 18 godina. Objekt nije u sustavu PDV-a. Information on how to submit written objections and book of complaints is located near the bar desk. Consumption or serving alcoholic drinks to persons under 18 years old is forbiden. Tax free object. 

Mesna jela / Meat dishes / Fleischgerichte
PREMIUM BIFTEK 250g SERVIRAN S MLADIM AROMAT  KRU. .M
Beefsteak premium 250g served with young aromatised potato
Premium Filetsteak 250g Serviert mit Aromatisierten Kartoffeln 

MEDALJONI BIFTEKA SA NJOKIMA I TARTUFIMA
Beefsteak medallions with gnocchie / noodles and truffles
Filetsteak Medaillons mit Gnocchie in Trüffelsauce 

RAMSTEK U SOSU OD GLJIVA
Rumpsteak in fine mushrooms sauce and potatoes
Rinderlende in feiner Pilzsauce und Kartoffeln

PILEĆI FILE PUNJEN SA SIROM I PRŠUTOM, POMFRIT
Chicken fillet stuffed with cheese and smoked ham, pommes frittes 
Hänchenbrust gefüllt mit Schinken und Käse, Pommesfrittes

JANJETINA SA BIŽIMA 
Lamb withgreen beans
Lamm mit Erbsen

MJEŠANO MESO SA GRILA SA POMFRITOM
Mix grilled meat with pommes frittes  
Mixedgrill mit Pommesfrittes  

SVINJSKI FILET S UMAKOM OD PRŠUTA I ŠAMPINJONA I
PEČENIM KRUMPIROM
Pork filet with smoked ham and champignon sauce and baked potatos 
Schweinefilet mit Schinken und Champignonsauce mit Röstkartoffeln

BURGER SA POMFRITOM I BBQ UMAKOM
Burger with pommes frittes and BBQ sauce
Burger mit Pommesfrittes und  BBQ-Sauce

CHEESEBURGER
Cheeseburger - french fries and BBQ sauce
Cheeseburger mit Pommesfrittes BBQ-sauce

GURMANSKA PLJESKAVICA U SOSU OD TARTUFA SA POMFRITOM
 Gourmet pljeskavica in truffel sauce and french fries
 Gourmet Pljeskavica in Trüffelsauce mit Pommesfrittes

26,50 Eur

27,50 Eur

19,00 Eur

13,20 Eur

14,50 Eur

14,90 Eur

13,50 Eur

10,30 Eur

10,80 Eur

12,00 Eur

195,89 Kn

207,19 Kn

143,15 Kn

99,45 Kn

109,25 Kn

112,26 Kn

101,71 Kn

77,60 Kn

81,37 Kn

90,41 Kn

LOCAL COUSINE

Juhe-Soups-Suppen
KREM JUHA OD KOZICA AROMATIZIRANA TARTUFIMA   
Shrimp creamy soup aromatised with truffles
Garnelen-Kremmsuppe aromatisiert mit Trüffelöl

RIBLJA JUHA NA DALMATINSKI NAČIN
Clear fish soup dalmatian style
Klare Fischsuppe dalmatinischer Art

JUHA OD SEZONSKOG POVRČA
Vegetable sou
Gemusesupe

 

5,60 Eue

4,10 Eur

4,10 Eur

42,19 Kn

30,89 Kn

30,89 Kn

DOMAĆI NJOKI SA PRŠUTOM I TARTUFIMA
Homemade gnocchie / noodles with dalmatian smoked ham (prosciutto) and truffels
Hausgemachte Gnocchi mit Prosciutto und Trüffelsauce 

SPAGHETTI SA KOZICAMA I POVRĆEM
Pasta spaghetti with prawns and vegetables 
Spaghetti mit Garnelen-Gemüsesauce

SPAGHETTI SA SVIJEŽIM DAGNJAMA NA BUZARU
Spaghetti with fresh mussels
Spaghetti mit frischen Miesmuscheln

RIŽOTO OD KOZICA I TIKVICAMA
Prawn risotto with zucchini
Garnelenrisotto mit Zucchini 

CRNI RIŽOT
Black risotto 
Schwarzer-Risotto 

RIŽOTO VEGETARIANO
Vegetarian risotto 
Vegetarischer Risotto

SPAGHETTI S PILETINOM
Chiken spaghetti 
Haenchenbrust-Spaghetti

Rižoti i tjestenine / Pasta / Risotto
13,50 Eur

12,50 Eur

11,90 Eur

12,50 Eur

12,50 Eur

10,80 Eur

11,90 Eur

94,18 Kn

89,66 Kn

94,18 Kn

94,18 Kn

81,37 Kn

89,66 Kn

LOCAL COUSINE Cjenik
Price list

UPOZORENJE - WARNING - WARNUNG
U slučaju alergijske reakcije na određene prehrambene proizvode, molimo vas da osoblje restorana obavijestite o istom.

Please inform the restaurant staff if you have an allergic reaction to certain alimentary products.
Wenn Sie unter irgendwelchen Lebensmittelalergien oder intorelanz leiden, bitte, informieren Sie darueber das Restaurantspersonal.

Jela iz jadranskog mora / Adriatic sea food
Spezialitaeten aus Adriasee 

14,90 Eur
112,26 Kn

13,00 Eur
97,94  Kn

16,90 Eur
127,33  Kn

25,50 Eur
192,12  Kn

16,90 Eur
127,33 Kn

42,00 Eur
316,44  Kn

FRIGANE LIGNJE (SALATA,TARTAR)
Fried calamari with salad and tartar sauce
Calamari frittiert mit Salat und Tartarsauce

SIPA S BOBOM
Cuttle fish (seppia) with broad beans
Tintenfisch mit Ackerbohnen

FILET  SA ŽARA S JULIENNE POVRĆEMBIJELE RIBE
Grilled sea bass or gilthead fillet with vegetables julienne
Filet von Seebrasse oder Dorade mit Gemüse 

JADRANSKI ŠKAMPI SA ŽARA/ NA BUZARU
Adriatic shrimps grilled or buzzara style (wine stew)
Adriatikscampi  gegrillt oder Busara art

TUNA ODREZAK SA BLITVOM
Tuna steak with swisschart
Tuna Steak mit Mangold-Kartoffel

White fish, shrimps and shellfish-Brodetto with polenta (2 pax)
Edelfisch-Scampi-Muscheln Brodetto mit Polenta (2 pax)

BRUDET OD BIJELE RIBE, ŠKAMPA I ŠKOLJKI S PUROM (2 OSOBE)

U našoj kuhinji ne koristimo nikakve koncentrate, 
konzervanse, aditive ni pojačivače okusa.

Nama je dovoljna morska sol, extra djevičansko 
maslinovo ulje, vino, rajčice, češnjak i začinsko 

bilje.

We do not use any concentrates, preservatives, 
additives or taste amplifiers in our kitchen. We 

need enough sea salt, extra virgin olive oil, wine, 
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